
ZARZĄDZENIE NR 160/IX/2024
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 25 września 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 609),
art. 257 pkt I i 3, ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r.,
poz. 1270 ze zm.) oraz 14 pkt 3 i 6 Uchwały Nr 759/VIII/63/2023 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia
20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na rok 2024, zarządza się co
następuje:

1. Dokonuje zmian w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2024 roku na
podstawie Załącznika Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Dokonuje zmian w załączniku nr 6 - Dotacje udzielane z budżetu gminy Konstancin-Jeziorna
podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych - zgodnie z Załącznikiem nr 3 do
niniejszego Zarządzenia.

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

RMY TRZ

Mi ł W_śn

Id: DCF587F2-FFE4-4E02-8802-91841E3F1EB6. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1 60f1X12024

4 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 25 września 2024 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów budżetowych

Dział Rozdział
Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

Paragraf

Dochody 3 427,00 235 21 8,00
Dział 758 Różne rozliczenia 0,00 138 540,00

Raz. 75814 Różne rozliczeniajinansowe 0,00 138 540,00
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 0,00 138 540,00

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

200459 - OG Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 138 540,00

Dział 852 Pomoc społeczna 0,00 6 141,00

Roz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 6 049,00
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 0,00 6 049,00

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

120100- OG Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone 0,00 6 049,00

Roz. 85295 Pozostała działalność 0,00 92,00
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 0,00 92,00

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

200490 - OG Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenia pieniężnej 0,00 92,00
niepieniężne z pomocy społecznej

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 16 433,00

Roz 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 16 433,00
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 0,00 16 433,00

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

200125- OG Stypendia socjalne dla uczniów 0,00 16 433,00

Dział 855 Rodzina 3 427,00 74 104,00

Roz.85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie zfunduszu alimentacyjnego 0,00 23 341,00
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 0,00 23 34 1,00
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

120100 - OG Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone 0,00 23 34 1,00

Roz85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 177,00
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 0,00 1”77,00

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

120100 - OO Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone 0,00 177,00

Roz85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 427,00 0,00

Id: DCF587F2-FFE4-4E02-8802-91841E3F1EB6. Uchwalony Strona 2



2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

200160 OG Dodatki motywacyjne

Roz. 85595 Pozostała działalność
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Z p. : „bnika Gminy

rnIra Żuz:
Zapz Skarbiika Gxy

Dział Rozdział
Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

Paragraf

3 427,00 0,00

3427,00 0,00

200458 - OG Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenie rodzinne 0,00

0,00
0,00

50586,00

50 586,00

50586,00

TRZ

Id: DCF587F2-FFE4-4E02-8802-91841E3F1EB6. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1 60/IX/2024

4 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 25 września 2024 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych

Dział Rozdział .

Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
Paragraf

Wydatki 346 466,00 578 257,00
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 3 500,00 3 500,00

Roz. 01008 Melioracje wodne 400,00 0,00
2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 400,00 0,00

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

200446 O/R Dotacja celowa dla spólek wodnych z terenu gminy na dzialania związane z 400,00 0,00
bieżącym utrzymaniem wód i urządzeń wodnych

Roz.01030 Izby rolnicze 0,00 3 500,00

* 2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 0,00 3 500,00
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

200173 - PE Wplaty gmin na rzecz izb rolniczych 0,00 3 500,00

Roi 01095 Pozostała działalność 3 100,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00 0,00

200022- O/R Organizacja spotkań wiejskich w sołectwach 312,00 0,00

200178 - O/R Zakup prasy specjalistycznej dla sołectw I 288,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00
200002 - JR Różne usługi I 500,00 0,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona I 264,00 I 264,00
przeciwpożarowa

Roz. 75495 Pozostała działalność 1 264,00 1 264,00
3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 1 264,00 0,00

Ukrainy
200455 - OPS Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenie pieniężne (40 zł) - art 13 I 264,00 0,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 0,00 1 264,00
obywatelom Ukrainy

200455 - OPS Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenie pieniężne (40 zł) - art 13 0,00 I 264,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 197 51 5,00 336 055,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 111 217,00 126 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 106 500,00

200100- SP 3 Wydatkijednostek budżetowych 0,00 100 000,00

200100-SP 2 Wydatkijednostek budżetowych 0,00 6500,00

* 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 148,00 20 000,00
200100-SP 6 Wydatkijednostek budżetowych 1 500,00 0,00

200100-SP 4 Wydatkijednostek budżetowych I 484,00 0,00

200100-SP 1 Wydatkijednostek budżetowych 16164,00 0,00

200100-SP 3 Wydatkijednostek budżetowych 0,00 20000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 202,00 0,00
200100-SP 6 Wydatki Jednostek budżetowych 202,00 0,00

* 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00
200100-SP 3 Wydatkijednostek budżetowych 5 000,00 0,00

* 4260 Zakup energii 18 345,00 0,00
200100- SP 3 Wydatkijednostek budżetowych 5 000,00 0,00

200100- SP 2 Wydatkijednostek budżetowych 13 345,00 0,00

Id: DCF587F2-FFE4-4E02-8802-91 841E3F1EB6. Uchwalony Strona 4



Dział Rozdział
Paragraf

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 0,00
200100- SP 3 Wyclarkijednostek budżetowych 20000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostalych 30 000,00 0,00
200100- SP 3 Wydatkijednoszek budżetowych 10000,00 0,00

200100- SP 2 ydatkUednostek budżetowych 20 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 602,00 0,00
200100-SP 3 Wydatkijednostek budżetowych 2 602,00 0,00

15 920,00 0,00
8 720,00 0,00

7 200,00 0,00

Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
200100- SP 6 Wydatki jednostek budżetowych

200100 - SP 4 Wydatkijednosek budżetowych

Ro:. 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 500,00 4 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 000,00

200100-SP 2 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 4 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 0,00
200100-SP 2 Wydatkijednostek budżetowych 500,00 0,00

Roz.80104 Przedszkola 3 857,00 330,00
4260 Zakup energii 705,00 0,00

200100- P4 Wydatkijednostek budżetowych 705,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 330,00 0,00
200100- Pl Wydatki,jednostek budżetowych 330,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 0,00 3 30,00
cywilnej

200100- Pl Wydatkijednostek budżetowych 0,00 330,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 822,00 0,00
200100- P2 Wydatkijednostek budżetowych 2 822,00 0,00

Roz.80107 Świetlice szkolne 3 441,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 501,00 0,00

200100-SP 5 Wydatkijeclnosfek budżetowych 501,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 940,00 0,00
200100-SP 5 Wydatki jednostek budżetowych 2 940,00 0,00

Roz.80113 Dowożenie uczniów do szkól 2 000,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00

200100- SP 2 Wydatkijednostek budżetowych 2 000,00 0,00

Roz.80148 Stołówki szkolne iprzedszkolne 8 000,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 0,00

200100-SP 2 Wydatkijednostek budżetowych 2 000,00 0,00

* 41 10 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 0,00
200100- SP 2 Wydatkijednostek budżetowych 5 000,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 0,00
200100- SP 2 Wydatkijednostek budżetoyych I 000.00 0.00

Roz. 80149 Realizacja zadań yymagajqcych stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych
fbrmach wychowania przedszkolnego

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
200100- SP 2 t”darki jednostek budżeto3”ch

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
200100 - SP 2 Wtdatki jednostek budżetowych

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
200100 - SP 2 Wydatki jednostek budżetowych

58 500,00 0,00

9 000,00
9000,00

I 500,00
I 500.00

48 000,00
48000,00

0,00
0,00

0,00
0.00

0,00
0,00

Id: DCF587F2-FFE4-4E02-8802-91841E3F1EB6. Uchwalony Strona 5



0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

10000,00
10000,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

I 760,00

765,00

6 114,00

880,00

83 6,00

8 185,00
8185,00

0,00
0,00

27 602,00
7602,00

20000,00

20 000,00

20000,00

21 682,00

8 720,00

2940,00

7200,00

2822,00

24 85 1,00

5000,00

I 702,00

16164,00

50 1,00

1 484,00

34 050,00

20000,00

13345,00

705,00

6141,00

6049,00
6 049,00

6049,00

92,00

Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

0,00 58 500,00

0,00 9 000,00
0,00 9 000,00

0,00 1 500,00
0,00 I 500,00

0,00 48 000,00
0,00 48 000,00

10 000,00 146 725,00
0,00 10 355,00

Dział Rozdział
Paragraf

Roz.80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metodpracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
200100- SP 2 Wydatki jednostek budżetowych

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
200 100 - SP 2 Wydatki jednostek budżetowych

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
200100- SP 2 Wydatkijednostek budżetowych

Roz.80195 Pozostała działalność
2340 Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

200107- OKZ Niepubliczne Przedszkole „Akademia Pana Adama”

200114 - OKZ Niepubliczne Przedszkole „Ochronka im. bł. Edmunda Bojanowskiego”

200119- OKZ Niepubliczne Przedszkole „Wesoły Tygrysek”

200113 - OKZ Niepubliczne Przedszkole „Świat Dziecka”

200110- OKZ Szkoła Podstawowa Montessori „No Bell”

4260 Zakup energii
200003 - OKZ Energia, woda, gaz

* 4300 Zakup ushig pozostałych
200100 - SP 3 Wydatki jednostek budżetowych

* 4370 Zakup ushig związanych z pomocą obywatelom Ukrainy
200459 - SP 3 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy

200459 - SP 2 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

200459 - SP 3 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

200459 - SP 6 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy

200459 - SP 5 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy

200459 - SP 4 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy

200459 - P2 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

200459 - SP 3 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy

200459 - SP 6 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy

200459 - SP I Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy

200459 - SP 5 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy

200459 - SP 4 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

200459 - SP 3 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy

200459 - SP 2 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy

200459 - P4 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy

Dział 852 Pomoc społeczna

Roz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej

* 3110 Świadczenia społeczne
200020 - OPS Zadania zlecone gminy

Roz. 85295 Pozostała działalność

Id: DCF587F2-FFE4-4E02-8802-91841E3F1EB6. Uchwalony Strona 6



200100- GŻ]

Roz. 85595 Pozostała działalność
3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy

przebywającym na terytorium RP
200458 - OPS Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenie rodzinne

Dział Rozdział
Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

Paragraf

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 0,00 92,00
przebywąjącym na terytorium RP

200490- OPS Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenia pieniężne i niepieniężne z 0,00 92,00
pomocy społecznej

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 60,00 60,00

Roz.85395 Pozostała działalność 60,00 60,00
31 10 Świadczenia społeczne 60,00 0,00

200479- OPS Dodatek węglowy 60,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 60,00
200479- OPS Dodatek węglowy 0,00 60,00

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 16 433,00

Roz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 16 433,00
3240 Stypendia dla uczniów 0,00 16 433,00

200125- OPS Stypendia socjalne dla uczniów 0,00 16 433,00

Dział 855 Rodzina 119 127,00 189 804,00

Roz.85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie zfunduszu alimentacyjnego 0,00 23 341,00
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 23 341,00
200020- OPS Zadania zlecone gminy 0,00 23 341,00

Roz. 85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 177,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 177,00

200020 - OPS Zadania zlecone gminy 0,00 177,00

Roz.85508 Rodziny zastępcze 0,00 50 000,00
4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 0,00 50 000,00

innych jednostek samorządu terytorialnego
200100- OPS Wydatki jednostek budżetowych 0,00 50 000,00

Roz. 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 50 000,00 0,00
4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 50 000,00 0,00

innych jednostek samorządu terytorialnego
200100- OPS Wydatki jednostek budżetowych 50 000,00 0,00

Roz.85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 69 127,00 65 700,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 196,00 0,00

200160- GŻ] Dodatki motywacyjne I 996,00 0,00

200100- GŻ] Wydatkijednostek budżetowych 38 200,00 0,00

41 10 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 931,00 0,00
200160- GŻ] Dodatki motywacyjne I 431,00 0,00

200100- GŻ] Wydatkijednostek budżetowych 12 500,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 000,00 0,00
200100- GŻ! Wydatkijednostek budżetowych 15 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 35 000,00
200100- GŻ] Wydatkijednostek budżetowych 0,00 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 30 000,00
200100- GŻ] Wydatkijednostek budżetowych 0,00 30 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 0,00 700,00
cywilnej
Wydatki jednostek budżetowych 0,00 700,00

0,00
0,00

0,00

50586,00
50 5 86,00

50586,00

Id: DCF587F2-FFE4-4E02-8802-9 1 841E3F1EB6. Uchwalony Strona 7



25 000,00

25000,00
0,00
0,00

25 000,00
0,00

25000,00

25 000,00

25 000,00
3 356,00

3356,00

21 644,00
21 644,00

0,00

Dział Rozdział
Paragraf

Dział 926 Kultura fizyczna

Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

Roz.92695 Pozostała działalność
41 „70 Wynagrodzenia bezosobowe

200238 - GOSiR Organizacja zajęć ruchowych, prozdrowotnych, profilaktycznych oraz
rehabilitacyjnych w Opaczy

4300 Zakup ushig pozostałych
200238 - GOSiR Organizacja zajęć ruchowych, prozdrowotnych, pro/ilaklycznych oraz

rehabilitacyjnych w Opaczy
200165- GOSiR Zumba i joga w Opaczy

Id: DCF587F2-FFE4-4E02-8802-91 841E3F1EB6. Uchwalony Strona 8



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 160/IX/2024

-4

Burmistrza Gminy Konstancin-Jezioma

z dnia 25 września 2024 r.

Dotacje udzielane z budżetu gminy Konstancin-Jeziorna podmiotom
należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Dotacje celowe
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

Roz.0 1008 Melioracje wodne

2830 Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

200446 OŚ]? Dotacja celowa dla
spółek wodnych z terenu
gminy na działania
związane z bieżącym
utrzymaniem wód i

__________

urządzeń wodnych

Z up. Skarbna Gminy

- atarz7jn(1 aber
Zastępca kariii-4a

TRZ

Michai

Dział
. Plan przed . . . . . Plan po

Rozdział Nazwa . . Zmniejszenia Zwiększenia
zmianami zmianach

Paragraf
Wydatki 34 903 050,00 400,00 10 355,00 34 913 005,00

Dotacje dla jednostek spoza 17 429 700,00 400,00 10 355,00 17 439 655,00
sektora finansów publicznych
Dotacje podmiotowe 15 758 0 76.00 QJ 10 355.00 15 768 431.00

Dzial 801 Oświata i wychowanie 15 688 163,00 0,00 10 355,00 15 698 518,00

Roz.80195 Pozostała działalność 147 412,00 0,00 10 355,00 157 767,00

2340 Dotacja celowa dla 147 412,00 0,00 10 355,00 157 767,00
jednostki spoza sektora
finansów publicznych na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
bieżących związanych z
pomocą obywatelom
Ukrainy

200107- OKZ Niepubliczne Przedszkole 18 058,00 0,00 1 760,00 19 818,00
„Akademia Pana Adama”

200114 - OKZ Niepubliczne Przedszkole 2 829,00 0,00 765,00 3 594,00
„Ochronka im. bł.
Edmunda
Bojanowskiego”

200119- OKZ Niepubliczne Przedszkole 107 807,00 0,00 6 114,00 113 921,00
„Wesoły Tygrysek”

200113 - OKZ Niepubliczne Przedszkole 12 352,00 0,00 880,00 13 232,00
„Swiat Dziecka”

200110- OKZ Szkoła Podstawowa 6 366,00 0,00 836,00 7202,00
Montessori „No Bell”

1671 624.00 400.00 jfjj 1671 224.00

70 000,00 400,00 0,00 69 600,00

70 000,00 400,00 0,00 69 600,00

„70 000,00 400,00 0,00 69 600,00

70 000,00 400,00 0,00 69 600,00

Id: DCF587F2-FFE4-4E02-8802-91 841E3F1EB6. Uchwalony Strona 9



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 160/IX/2024 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia

25 września 2024 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024

Zmiany w dziale 010 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 3.500 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na wpłatę na rzecz izby rolniczej.

Zmiany w dziale 754 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 1.264 zł, dotyczą środków
finansowych z Funduszu Pomocy przeznaczonych na wypłatę świadczeń pieniężnych za zapewnienie
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy.

Zmiany w dziale 758 po stronie dochodów budżetowych w kwocie 138.540 zł, powstały w związku z
otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z edukacją
dzieci z Ukrainy.

Zmiany w dziale 801 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 13 8.540 zł, powstały w
związku z otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy na edukacją dzieci z Ukrainy.
Pozostałe zmiany powstały na wnioski gminnych szkół i przedszkoli w celu zabezpieczenia środków
budżetowych na bieżące funkcjonowanie tych jednostek.

Zmiany w dziale 852 po stronie dochodów i wydatków budżetowych wynikają z decyzji nr 165
Wojewody Mazowieckiego, w sprawie zwiększenia dotacji celowej przeznaczonej na wypłatę
wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz obsługę zadań wynikających z ustawy o pomocy
społecznej. Otrzymano również środki finansowe z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń
pieniężnych i niepieniężnych z pomocy społecznej obywatelom Ukrainy.

Zmiany w dziale 853 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 60 zł, dotyczą środków
finansowych przeznaczonych na wypłatę dodatków węglowych.

Zmiany w dziale 854 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 16.433 zł
wynikają z decyzji nr 159 Wojewody Mazowieckiego, w sprawie zwiększenia dotacji celowej
przeznaczonej na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla
uczniów.

Zmiany w dziale 855 po stronie dochodów i wydatków budżetowych wynikają z decyzji nr 269/2024,
264/2024 i 257/2024 Wojewody Mazowieckiego, w sprawie zmiany kwot dotacji celowych
przeznaczonych na wypłatę świadczeń rodzinnych, realizację zadań związanych z przyznawaniem
Karty Dużej Rodziny oraz na dofinansowanie wynagrodzeń w postaci dodatku motywacyjnego dla
pracowników zatrudnionych w samorządowych instytucjach opieki nad dziećmi w wieku do lat 3.
Otrzymano również środki finansowe z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń rodzinnych
obywatelom Ukrainy. Ponadto, na wniosek Gminnego Żłobka zabezpieczono środki budżetowe na
zakup środków czystości, zabawek na plac zabaw i pomocy wspierających rozwój dzieci oraz na
aktualizację oprogramowania komputerowego intendenta i dyrektora.

Zmiany w dziale 926 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 25.000 zł dokonano na
wniosek GOSiR w celu zabezpieczenia środków budżetowych na organizację zajęć ruchowych,
prozdrowotnych, profilaktycznych oraz rehabilitacyjnych w Opaczy.

z

/
. 3JRMSTRZ

:atarzyna Zu!Y;:

Zat -br3G1 j

Mkhc WLmcW3

Id: DCF587F2-FFE4-4E02-8802-91841E3F1EB6. Uchwalony Strona 10


